

Наименование должности/номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
13860004	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13860005	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13860006	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13860007	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13860008	Оператор машинно-тракторных агрегатов	н	с	т				ф	а	к	т	о	р	о	н		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (подпись) Александрович (подпись) Машинабаев Александр (Ф.И.О.) Александрович (Ф.И.О.)
 25.05.2020 (дата) 25.05.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель группы охраны труда (подпись) Сорокина Ирина Николаевна (подпись) Ковалева Любовь Николаевна (подпись) Сорокина Ирина Николаевна (Ф.И.О.) Ковалева Любовь Николаевна (Ф.И.О.)
 25.05.2020 (дата) 25.05.2020 (дата)

Начальник планово-экономического отдела (подпись) Чемарина Наталья Юрьевна (подпись) Чемарина Наталья Юрьевна (Ф.И.О.)
 25.05.2020 (дата) 25.05.2020 (дата)

Руководитель группы по управлению персоналом (подпись) Чемарина Наталья Юрьевна (подпись) Чемарина Наталья Юрьевна (Ф.И.О.)
 25.05.2020 (дата) 25.05.2020 (дата)

Ведущий юрист-консультant юридической

группы
(должность)



Довенко Виктория Аммирановна
(Ф.И.О.)

25.05.2020
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



Голыцова Анна Владимировна
(Ф.И.О.)

25.05.2020
(дата)

Заместитель председателя ПТО

(должность)



Халилова Елизавета Юрьевна
(Ф.И.О.)

25.05.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальное обследование условий труда:

4/142



Петров Алексей Анатольевич
(Ф.И.О.)

25.05.2020
(дата)

(№ в паспорте эксперта)